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Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního 
stavební úřadu (dále jen speciální stavební úřad) obdržel dne 20. června 2022 od stavebníka, kterým je 
Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČO.: 00274046, zastoupené   na 
základě plné moci společností VECTURA Pardubice s.r.o., 17. listopadu 233, 530 02 Pardubice, IČO.: 
03020223, která dále zmocňuje Petra Musílka, nar. 25.11.1978, bytem Češkova 1720, 530 02 Pardubice, 
žádost o vydání společného stavebního povolení na stavbu:  
 

„Dopravní napojení nadjezdu Kyjevská do areálu Tesla a 
nemocnice, Pardubice“ 

SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy 
SO 201 – Mostní objekt 
SO 301 – Odvodnění zpevněných ploch 
SO 302 – Kanalizace splašková 
SO 303 – Vodovod 
SO 401 – Silnoproudé vedení 
SO 403 – Veřejné osvětlení 
SO 404 – Světelné signalizační zařízení 
SO 405 – Slaboproudé vedení 
SO 501 - Plynovod 

na pozemcích p. č. 456/3 (ostatní plocha – silnice), 456/27 (ostatní plocha – silnice), 456/2 (ostatní plocha – 

silnice), 71/66 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 456/26 (ostatní plocha – silnice), 71/50 (ostatní plocha 

– ostatní komunikace), 71/44 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 71/47 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 475/7 (ostatní plocha – silnice), 64/1 (ostatní plocha – zeleň) a st. p. č. 378/8 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 416 (zastavěná plocha a nádvoří), 415 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území 
(dále jen k. ú.) Pardubičky (dále jen stavba).   
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Popis stavby: 

Stavba se nachází na území města Pardubic, v k. ú. Pardubičky. Jedná se o rekonstrukci stávajícího uličního 
prostoru v ul. Kyjevská před areálem Nemocnice Pardubického kraje (dále jen NPK). Součástí stavby je 
výstavba mostního objektu, čímž se vytvoří nový sjezd do areálu NPK a vznikne průsečná křižovatka. 

 

SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy 
V rámci tohoto stavebního objektu vznikne nové napojení do areálu NPK. Úpravy komunikace v ul. 
Kyjevská budou probíhat na trase délky 193,83 m. Napojení bude vytvořeno z nově rekonstruovaného 
mostního objektu naproti napojení areálu Tesla, kde zároveň dojde k jeho rozšíření (viz. SO 201 - Mostní 
objekt). Rozšířením mostního objektu vznikne dodatečně jeden jízdní pruh o šířce 3,0 m a chodníková plocha 
na mostním objektu, která propojí komunikace pro pěší mezi areálem nemocnice a areálem „Nové Tesly". Na 
mostním objektu dojde k vytvoření průsečné úrovňové křižovatky, která bude zabezpečena trvalým 
světelným signalizačním zařízením. Na hlavní komunikaci v ul. Kyjevská budou vytvořeny odbočovací pruhy 
pro odbočení vlevo šířky 3,00 m. Jízdní pruhy v přímém směr v křižovatce jsou o šířce 3,00 m. Na vedlejší 
komunikaci na výjezdu z areálu NPK bude taktéž vytvořen odbočovací pruh pro odbočení vlevo šířky 3,0 m 
a pruh v přímém směru a odbočení vpravo o šířce 3,25 m. 
Vrámci rekonstrukce před areálem NPK dojde k vytvoření dvoupruhové místní komunikace funkční skupiny 
B o šířce jízdního pruhu 3,25 m, která bude před křižovatkou rozšířena o jeden jízdní pruh o šířce 3,0 m. Před 
areálem NPK dojde k oddělení jízdních pruhů pomocí dělícího ostrůvku šířky 3,0 m - přechod pro chodce a 
také dojde k vytvoření dvou autobusových zálivových zastávek MHD, kde mezi nimi bude umístěn uvedený 
přechod pro chodce. V obou směrech bude vytvořen autobusový záliv, tak aby byl umožněn průjezd 
automobilů při zastavení vozidla MHD. Nástupní hrana autobusové zastávky je dlouhá 15,0 m.  
V místě stávající příjezdové komunikace do areálu NPK vznikne nově společná stezka pro pěší a cyklistickou 
dopravu oddělená zeleným pásem od rozšíření mostního objektu. Stezka navazuje na chodníkové plochy před 
areálem NPK v její jižní části. V severní části bude dále pokračovat na sever, kde bude navazovat na projekt 
„Napojení nemocnice", který zpracovává Pardubický kraj. Takto dojde k vytvoření stezky pro pěší od délce 
89,94 m a šířce 4,5 m, která bude oddělena zeleným pásem o proměnlivé šířce od mostního objektu. 

SO 201 – Mostní objekt 
Most umožňuje kapacitní napojení areálu krajské nemocnice na přilehlou Kyjevskou ulici při zachování pěší a 
cyklistické trasy souběžné s ulici Kyjevskou, vedoucí do prostoru pod estakádou Kyjevská a k železniční 
zastávce Pardubice - Pardubičky. 
Jedná se o trvalý silniční most, spojitý nosník o 2 polích o rozpětí 9,15 + 2,20 m, vetknutý do konzoly opěrné 
zdi ulice Kyjevská a středního stěnového pilíře, na opoře uložený na elastomerová ložiska. Nosnou konstrukci 
tvoří ŽB deska tloušťky 0,40 m, nad pilířem je tloušťka podélným náběhem délky 2,5 m zvětšena na 0,60 m. 
Převáděnou komunikací je nová dvoupruhová místní komunikace s odbočovacím pruhem. Volná šířka 
komunikace se skládá ze tří jízdních pruhů šířky 3,0 m, dvou vodicích proužků šířky 0,25 m a dvou 
odvodňovacích proužků šířky 0,5 m na okrajích, celkem 10,5 m mezi zvýšenými obrubami a svodidly. 
Směrem do křižovatky s ulicí Kyjevskou se komunikace plynule rozšiřuje. Na okrajích mostu je osazeno 
ocelové svodidlo stupně zadržení H2 s protihlukovou výplní. 
Most přemosťuje stezku pro pěší a cyklisty šířky 4,5 m s bočním odstupem 0,25 m od líce opěry, s minimální 
podchozí výškou 2,5 m. Stezka je přímá a kolmá na osu převáděné komunikace. 
Součástí objektu mostu jsou i úpravy zdí na jižním předpolí estakády Kyjevská, doplnění o odbočovací pruh a 
chodník. 

SO 301 – Odvodnění zpevněných ploch 
Tento stavební objekt se řeší odvodnění zpevněných ploch před areálem NPK na místní komunikaci v ul. 
Kyjevská. Nové zpevněné plochy budou odvodněny pomocí podélných a příčných sklonů do nově 
navržených uličních vpustí. Odvodnění zpevněné ploch z plochy cca 1400 m2 jsou rozděleny do 4 
obrubníkových vpustí s kalovým prostorem. Dešťové vody ze stezky pro pěší a cyklisty jsou ve své první 
části příčným sklonem svedeny do podélné vsakovací drenáže v zeleném pásu. 
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Odvodnění zemní pláně silničního tělesa, stezky pro cyklisty a stezky pro pěší bude zajištěno jejím příčným 
sklonem 3,0 %. do podélné drenáže. Podélná drenáž, která bude odvodňovat zemní pláň bude zaústěna do 
nově navržených uličních vpustí a dále do dešťové kanalizace. 
 
SO 302 - Kanalizace 
Projektová dokumentace řeší přeložku stávající jednotné kanalizace DN 400 vyvolané změnou a rekonstrukcí 
uličního prostoru v zájmovém území. V rámci stavby dojde i k výškové úpravě zájmového prostoru. Přeložka 
kanalizace je řešena v rozsahu území, kde dojde k zásadnímu snížení výšky terénu a též kde je potřeba napojit 
nové odvodnění komunikací. 
Přeložka stávající jednotné kanalizace DN 400 začíná v km 0,0 novou revizní šachtou Š1, která je provedena 
na stávající kanalizaci. Od šachty Š2 je přeložka kanalizace vedena v nové cyklostezce, anebo v nových 
zpevněných plochách. Přeložka kanalizace je vedena v souběhu s nově navrženou přeložkou vodovodu DN 
225. Přeložka kanalizace končí v km 0,142 propojením se stávající jednotnou kanalizací DN 400. V místě 
napojení bude provedena na stávající kanalizaci nová revizní šachta Š6. 

SO 303 – Vodovod 
V tomto stavebním objektu jde o přeložku stávajícího vodovodního řadu z PVC DN 225 vyvolanou změnou 
a rekonstrukcí uličního prostoru v zájmovém území. V rámci stavby dojde i k výškové úpravě zájmového 
prostoru (k zásadnímu snížení výšky terénu). 
Přeložka stávajícího vodovodního řadu z PVC dn 225 začíná v km 0,0 výřezem na stávajícím vodovodním 
řadu. Překládaný úsek stávajícího vodovodu bude zaslepen. Napojení na stávající vodovodní řad bude 
provedeno pomocí zakusovací spojky. Přeložka vodovodu je vedena v nové cyklostezce v souběhu s nově 
navrženou přeložkou kanalizace. V km 0,085 60 se vodovod vyhne stávajícímu vodovodu a v km 0,106 40 je 
ukončena propojením se stávajícím vodovodem PVC dn 225. Propojení se stávajícím vodovodem bude 
provedeno výřezem na stávajícím vodovodním řadu. Překládaný úsek stávajícího vodovodu bude zaslepen. 

SO 401 – Silnoproudé vedení 
Tento stavební objekt řeší elektrické napájeni nově navrhovaných světelně signalizačních zařízení. SSZ bude 
připojeno z nově navržené pojistkové skříně na mostním objektu. 
V současné době se v prostoru nenachází žádné zařízení SSZ ani silové napojeni. Bude zhotovena nová 
pojistková skříň SS100 (umístění viz. PD). V pojistkové skříni budou osazeny pojistky do cca 40A pro 
potřeby napojeni nového rozvaděče RE. Napájení pojistkové skříně a její provedeni bude v režii firmy ČEZ 
Distribuce, a.s.. Rozvaděč RE bude umístěn viz. situace. Nový rozvaděč RE bude proveden dle pokynů 
správce a majitele zařízení SSZ. Rozvaděč bude napojen z pojistkové skříně novým kabelem CYKY uloženým 
v zemi. Rozvaděč musí byt proveden dle požadavků správce a majitele zařízení. 
Připojovací podmínky budou upřesněny na základě vyjádřeni ČEZ Distribuce a.s o připojeni. Nově 
pokládané kabely umisťovat mimo komunikace a parkovací stáni, tam kde je jejich vyhnuti možné. Kabelové 
vedeni bude většinou vedeno v chráničkách, které budou osazeny v betonové konstrukci nadjezdu. Proto je 
nutná koordinace s projektem nadjezdu. 

SO 403 – Veřejné osvětlení 
Jedna se o projektovou dokumentaci na vybudovaní veřejného osvětleni nového sjezdu do nemocnice, 
přilehle stezky pro chodce a cyklisty a zelených ploch v ulici Kyjevská. Zájmové území bude osvětleno svítidly 
s technologii LED: Umístění stožáru bude převážně podél chodníku, cyklostezky a komunikace, a to min. 
0,6m od obruby. Dále dojde k demontáži kompletního osvětlovacího bodu ev.č. 165002 a 165003. Dále dojde 
k demontáži svítidel na stávajících stožárech V.O. ev.č. 165001 a 423001, která budou nahrazena novým 
typem svítidla, a to z důvodu vhodného osvětleni nově budovaných prostor. Dále bude umístěno led 
osvětleni na nově navrženém stožáru trakčního vedeni K2. Součástí dokumentace je nasvětleni přechodu pro 
chodce D.003 a D.004 a osvětleni podchodu. 
Na vybudovaní nového veřejného osvětleni sjezdu do nemocnice v ulici Kyjevská budou použita úsporná 
svítidla s LED technologii ... 47-80W, 730 - 3000K. Na nasvětleni přechodu pro chodce budou použita 
úsporná svítidla s LED technologii ... 112W, 757 - 5700 K. Svítidla budou osazena na stožáry bezpaticové 
třístupňové. Stožáry jsou navrženy dle požadavků a standardů majitele a správce VO - SmP a.s. Způsob a 
trasa osvětleni budou zachovány, pouze je upravena rozteč stožárů. Závěsná výška svítidel bude upravena dle 
vypočtu osvětleni a jejich umístění, a to na 8m a přechod pro chodce na 6m. Bližší umístění svítidel viz. 
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situace. Na nasvícení podchodu pro chodce a cyklisty budou použity LED svítidla v hliníkovém profilu s 
úpravou antivandal. 

SO 404 – Světelné signalizační zařízení 
V rámci výstavby nového SSZ v místě nově navrhované světelné křižovatky bude osazen nový 
mikroprocesorový řadič, který bude vybaven detekci pro dynamické řízení křižovatky a bude v koordinaci se 
stávajícím SSZ na přechodu K20 a bude připraven na preferenci MHD a IZS jednotkou Opticom. Řadič 
bude dále upřesněn na základě výběrového řízení investora po dokončeni teto dokumentace. V koordinaci se 
SSZ křižovatky je navrženo SSZ přechodu pro chodce před areálem Nemocnice ve vzdálenosti cca 50 m od 
křižovatky. 
Přívod elektrické energie bude samostatným napájecím kabelem. Napájení SSZ není součástí tohoto SO 404 a 
bude rovněž řešeno v jine časti dokumentace. Řadič SSZ bude připojen do dopravní ústředny města Pardubic 
s preferovaným připojením na metropolitní optickou síť. U SSZ je navrženo dálkové ovládání zvukové 
signalizace pro nevidomé. 
Situační řešeni vychází z organizace dopravy. Označeni signálních skupin a detektorů bylo navrženo v 
souladu s TP 81, II. Vydani,2015. Přívod elektrické energie bude samostatným napájecím kabelem. Napájení 
SSZ není součástí tohoto SO 404 a bude rovněž řešeno v jine časti dokumentace. Řadič SSZ bude připojen 
do dopravní ústředny města Pardubic s preferovaným připojením na metropolitní optickou síť. U SSZ je 
navrženo dálkové ovládáni zvukové signalizace pro nevidomé. 
Současně s navrženým SSZ v místě křižovatky bude navrženo SSZ v novem místě přechodu pro chodce. 

SO 405 – Slaboproudé vedení 
Stávající kabelové komory budou posunuty o cca 4 m západním směrem do zeleného prostranství. V té 
souvislosti bude nutné do těchto komor naspojkovat a přivést čtyři HDPE trubky z mostu a dvě HDPE 
trubky od kabelových komor na protější straně komunikace. Dále bude do přesunutých komor zavedena 
nově položena trasa HDPE trubek, která bude vedena od přesunutých kabelových komor zeleným 
prostranstvím podél mostu ve směru ke kolejím ČD, kde bude v zeleném prostranství propojena na trasu 
stávající. Jako poslední bude do nově umístěných komor přepojena rovněž kabelová trasa vedoucí do areálu 
nemocnice. Současně bude připravena kabelová trasa od přesunutých komor k přesunutému trakčnímu 
stožáru pro možnost umístění nadzemní trasy ve směru přes pojízdnou komunikaci - viz situace. 

SO 501 – Plynovod 
Účelem přeložky STL plynovodu je uvolněni prostoru pro stavební řešeni dopravního napojeni nadjezdu 
areálu Tesla a nemocnice. Jedná se o liniovou stavbu energetického, resp. plynárenského zařízení dle zák. 
458/2000 Sb., STL plynovodu PE d 315 SDR 17 o provozním přetlaku 250 kPa dle EN 12.007 a TPG 
702.01 umisťovaného na pozemcích par.č. 456/3, par.č. st. 415 a par.č. 457/7 v kat. úz. Pardubičky v celkové 
délce 94 m. Původní plynovodní potrubí DN 300 je ponecháno v zemi bez vyjmuti. Vyjmuti časti konfliktní 
se stavbou hlavni je předmětem časti řešící konstrukci komunikace a nadjezdu v rámci pozdějších etap 
výstavby. Přeložka STL plynovodu je technologicky řešena bez odstávek odběratelů, vyžaduje dočasný 
bypassy. Výstavba musí probíhat mimo topné období, resp. v době s nižším odběrem v okolí zájmového 
území stavby. Výstavba plynovodu si vyžádá několik fázi výroby rozdělené do dvou hlavních časti. Prvá část 
obsahuje vlastni pokládku plynovodu. 
Teprve po legislativním vypořádaní nově položeného plynovodu k zajištěni právní jistoty a bezpečného 
provozovaní distribuční soustavy plynu v souladu se zák. 458/2000 Sb., bude provedena technologicky 
náročnější část vlastních přípojů, vpuštěni plynu a odstaveni plynovodu konfliktního s časti stavby hlavni, 
která přeložku vyvolala. 
Podrobnější popis stavby je uveden v technické zprávě a zakreslen v projektové dokumentaci. 
Navržené řešení plně respektuje požadavky zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Dopravní značení 
bude v rámci stavby řešeno. Stavba nemá negativní vliv na krajinu, zdraví a životní prostředí.  
Podáním žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen správní řád) zahájeno 
společné řízení.  
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Odbor dopravy Magistrátu města Pardubic, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., starého stavebního zákona ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen stavební zákon) 
ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen nový stavební 
zákon), smyslu § 94j odst.1 starého stavebního zákona, podle ustanovení § 94m starého stavebního zákona 

o z n a m u j e 

zahájení řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. 

Jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhovaného stavebního záměru, upouští se ve smyslu § 94m odst. 3) starého stavebního zákona od 
ohledání na místě a ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popř. důkazy nejpozději do 15 dnů po obdržení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit závazná stanoviska dotčené orgány. K později 
uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto.  

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 zákona č.  500/2004 Sb., správního řádu, v souladu s rozhodnutím 
Nejvyššího správního soudu č. j. 8Afs 21/2009-243, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné 
věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to ve 
lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení patnáctidenní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady 
rozhodnutí, speciální stavební úřad rozhodne ve věci. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku 
nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího speciálního stavebního úřadu ve lhůtě shora 
uvedené (dny pondělí, středa 8.00-11.00, 12.00-17.00 hodin, ostatní dny pouze po předchozí telefonické 
domluvě). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. V 
téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a 
z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která 
doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

 

Účastníci řízení:  

Účastníci řízení podle § 94k písm. a) - d) starý stavební zákon: 

Stavebník: Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČO.: 00274046, zastoupené   
na základě plné moci společností VECTURA Pardubice s.r.o., 17. listopadu 233, 530 02 Pardubice, IČO.: 
03020223, která dále zmocňuje Petra Musílka, nar. 25.11.1978, bytem Češkova 1720, 530 02 Pardubice 
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice IV., Bokova 315, 530 03 Pardubice 
Statutární město Pardubice – zastoupeno vedoucím OMI, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 530 02 Pardubice, IČ.: 70892822 
Nová Tesla 2 s.r.o., Na Harfě 337/3, 190 0 Praha 9, IČ.: 14169584 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 53203 Pardubice, IČ.: 27520536 
EOP Distribuce, a.s., č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ.: 28800621 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 
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Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 
EDERA Group a.s., Arnošta z Pardubice 2789, 530 02 Pardubice, IČ.:27461254 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ.: 63217066 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681 
Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ.: 257788001 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 
Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, Bílé předměstí. 530 02 Pardubice, IČ: 25262572 
Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ.: 70890005 
 

 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) starý stavební zákon (identifikovaní označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

Pozemky p. č. 71/45, 71/46, 71/48, 71/49, 71/51, 91/63, 456/4, 465/4, 468, 472/2, 661, 752 v katastrálním 
území Pardubičky 

Stavební p. č. 54/1, 62/1, 62/2, 63, 378/1, 379, 380, 381/1 v katastrálním území Pardubičky 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bc. Marie Chroustová       
oprávněná úřední osoba      - otisk úředního razítka -       
 
 
 
Dotčené orgány:  
 
Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Dopravní inspektorát, Rožkova 
2757, 530 02 Pardubice, č.j.: KRPE-48121-4/ČJ-2022-170606 ze dne 15.6.2022 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice, 
č.j.: KHSPA 9728/2022/HOK-Pce ze dne 27.6.2022 
Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Štrossova 44, 530 21 Pardubice,  
Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
Magistrát města Pardubic, OSA, úsek památkové péče, nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice  
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
Oddělení ochrany územních zájmů – pracoviště OÚZ Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno, 
Sp.zn.: 132450/2022-1322-OÚZ-BR, SpMO: 22470/2023-1322 ze dne 26.5.2022 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyhláška zveřejněna dne:  
 
Vyhláška sejmuta dne:      Razítko a podpis úřadu: 
 
Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky (po 

sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 
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Doručí se: 
 
Účastníci řízení (prostřednictvím datových schránek): 
 

1. Stavebník: Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČO.: 00274046, 
zastoupené   na základě plné moci společností VECTURA Pardubice s.r.o., 17. listopadu 233, 530 02 
Pardubice, IČO.: 03020223, která dále zmocňuje Petra Musílka, nar. 25.11.1978, bytem Češkova 1720, 
530 02 Pardubice 

2. Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice IV., Bokova 315, 530 03 Pardubice 
3. Statutární město Pardubice – zastoupeno vedoucím OMI, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
4. Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 530 02 Pardubice, IČ.: 70892822 
5. Nová Tesla 2 s.r.o., Na Harfě 337/3, 190 0 Praha 9, IČ.: 14169584 
6. EOP Distribuce, a.s., č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ.: 28800621 
7. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 
8. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 
9. VČE LDS s.r.o., Na Pastvinách 662/6, 50008 Hradec Králové, IČ.: 01784528 
10. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 
11. EDERA Group a.s., Arnošta z Pardubice 2789, 530 02 Pardubice, IČ.:27461254 
12. Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ.: 63217066 
13. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681 
14. Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ.: 257788001 
15. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 
16. Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, Bílé předměstí. 530 02 Pardubice, IČ: 25262572 
17. Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ.: 70890005 

 

Účastníci řízení (prostřednictvím úřední desky): 

Pozemky p. č. 71/45, 71/46, 71/48, 71/49, 71/51, 91/63, 456/4, 465/4, 468, 472/2, 661, 752 v katastrálním 
území Pardubičky 

Stavební p. č. 54/1, 62/1, 62/2, 63, 378/1, 379, 380, 381/1  v katastrálním území Pardubičky 

 
Dotčené orgány (prostřednictvím datových schránek): 
 

• Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Dopravní inspektorát, 
Rožkova 2757, 530 02 Pardubice, č.j.: KRPE-48121-4/ČJ-2022-170606 ze dne 15.6.2022 

• Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 
Pardubice, č.j.: KHSPA 9728/2022/HOK-Pce ze dne 27.6.2022 

• Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, Oddělení ochrany územních zájmů – pracoviště OÚZ Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 
Brno, Sp. zn.: 132450/2022-1322-OÚZ-BR, Sp MO: 22470/2023-1322 ze dne 26.5.2022 

• Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

 
 
Dotčené orgány (prostřednictvím interní pošty): 
 

• Magistrát města Pardubic, vedoucí Odboru majetku a investic 

• Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování 

• Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí 

• Magistrát města Pardubic, Odbor správních agend, úsek památkové péče 

• Magistrát města Pardubic, stavební úřad 
 
 


